
バンクバンレッスン 

9 月 17 日以降の公演に関しまして 

 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

舞台「バンクバンレッスン」の 9 月 17 日以降の公演に関しまして、銀行員 3 役で出演をし

ております「今出舞」さんが体調不良により降板となりました。代役としまして、小澤暢子

さんの出演が決定しましたのでお知らせをいたします。明日以降の公演に関しましては以

下の予定で上演予定となります。 

 

【公演日程】 

９月１７日（日）１４：００公演 上演予定 

９月１７日（日）１８：００公演 上演予定 

９月１８日（月）１２：００公演 上演予定 

 

皆様にはご⼼配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、ご理

解ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、

ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

払い戻しに関しましては後日改めて、お知らせをいたしますのでお⼿元のチケットは無く

さずに保管をしていただきますようお願い申し上げます。 

 

公演を楽しみにされておりますお客様におかれましては、ご⼼配、ご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社 R-UP 

 

 


